
Câmara 9,1.unidpa{ áe Senhora áe Ofiveira 
Legislativo Municipal - Estado de Minas Gerais

PORTARIA N!! 08/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno deste poder 

legislativo, 

RESOLVE: 

Art.12 - Exonerar do Cargo Público de Assessor Contábil, o Sr. Daniel, Caputo Ferreira, 

inscrito no CRC/MG sob o número 080***/0-9. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3º - Revogam disposições em contrário. 

Senhora de Oliveira, 31 de dezembro de 2024. 

Presidente da Câmara Municipal 

Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG 
Te/: (31)3755-1246 Emai/:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg .gov. br 




